【消費税法改正に伴うお知らせ】

お客様各位

いつもチケットセンターをご利用いただきありがとうございます。
2014 年 4 月 1 日より消費税 8%に増税されることに伴い、発券・支払手数料が変わります

のでご案内申し上げます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■発券手数料 3 月まで 105 円/1 枚 2014 年 4 月以降 108 円/1 枚
■支払手数料 3 月まで 158 円/1 件 2014 年 4 月以降 162 円/1 件
※各種手数料は公演によって異なる場合があります。

また、3 月 31 日（月）16：00～23：59 はメンテナンスのためにご利用いただけません。
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

平成 26 年 3 月 1 日
三田市総合文化センター郷の音ホール

チケットセンター